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نشانی جدید در تهران؛ خیابان نیلفروشان 
نمایندگان مردم در  شورای شهر تهران طرح یک فوریتی نامگذاری معبری به نام شهید مقاومت  را با اکثریت آرا تصویب کردند 

پروانه بهرام نژاد گزارش
دبیر گروه شهری

تهران با 2معضل و چالــش بزرگ ترافیک و 
آلودگی هوا دســت به گریبان است و توسعه 
و بهبود و نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی 
بهترین راهکار برون رفــت از این چالش ها 
است. همین موضوع سبب شــد تا بار دیگر 
موضــوع حمل ونقل عمومی محــور اصلی 
صحبت های مهدی چمران، رئیس شــورای 
شهر تهران قرار گیرد. او دیروز )۱۵مهر( در 
دویست وشصت وهشــتمین جلسه پارلمان 
شهری خبر خوبی درباره ورود اتوبوس های 
برقی داد و گفت که ۱۱۰دستگاه اتوبوس برقی 
چینی و 2۵دســتگاه اتوبوس برقی داخلی 
به زودی رونمایی و وارد مدار خدمت رســانی 
می شوند. البته محور اصلی این جلسه تصویب 
نامگذاری معبری به نام شهید نیلفروشان بود. 

دوشنبه  دوشنبه  1616 مهر  مهر 14031403- شماره  - شماره  92229222
تقدیر از دست اندرکاران برپایی نماز جمعه تاریخی

علیرضا نادعلی، ســخنگوی شــورا: عملیات وعده صادق۲ به دســتور مقام معظم رهبری آفریده شــد. دست 
تک تک ســربازان را می بوســیم. همچنین از تمام دســتگاه های دســت اندرکار در نمازجمعــه تاریخی تقدیر 
می کنیم؛ اما باید برای گردهمایی های بزرگ این چنینی که ادامه خواهد داشت، هماهنگی ها افزایش یابد. 

مسئله قدس یک مسئله شخصی نیست
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا: مسئله قدس یک مسئله شخصی 
نیســت؛ بلکه حادثه ای اســت برای همه موحدان جهان و مؤمنان اعصار گذشــته و حال و آینــده، از روزی که 

مسجدالاقصی پی ریزی شد تا آنگاه که این سیاره در نظام هستی در گردش است.

نگاه

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

 قدردانی نمایندگان شورای شهر
 از حماسه جمعه نصر 

تعــدادی از اعضــای شــورای شــهر تهــران در 
دویست وشصت وهشتمین جلسه پارلمان شهری از عملیات 
وعده صادق2 و نمازجمعه تاریخی یاد و از حضور میلیونی و 

حماسه سازی مردم در جمعه نصر قدردانی کردند.

مهدی چمران، رئیس شورا: نمازجمعه شکوهمند و 
تاریخی نصر با حضور میلیونــی ملت ایران برگزار و وفاق 
ملی به تصویر کشیده شــد و جمعه نصر جمعه اقتدار و 
انسجام ملی بود. نمازجمعه تهران تلفیق عبادت، سیاست، 
مقاومت، ایستادگی، اتحاد و همبستگی همه ملت ایران 
است. مردم پایتخت و حتی اســتان ها و شهرستان ها از 
ساعت   های اولیه صبح با هیجان و علاقه به سمت میعادگاه 
نمازجمعه شتافتند و صحنه بزرگی را رقم زدند که جای 

بسی سجده شکر دارد. 

پرویز سروری، نایب رئیس شورا: دشمن وارد جنگ روانی 
شده تا خود را بازسازی کند. از نظر نظامی نباید اسرائیل با 
ضربه ای که خورده حمله کند. نتانیاهو بین اقتصاد و اقتدار 
مانده و ســردار باقری اعلام کرده درصــورت کوچک ترین 
اقدامی از سوی اســرائیل، تمام مراکز اقتصادی آنها را مورد 
اصابت قــرار خواهند داد. همچنین صبــح روز بعد از وعده 
صادق۲، تیتر یک روزنامه ها روی بیلبوردها اکران شــد که 

این کار قابل تقدیر است. 

سوده نجفی، عضو هیأت رئیسه شورا: رهبرمعظم انقلاب 
در نمازجمعه این هفته در سخنان و رهنمودهایی حکیمانه 
اقتدار جمهوری اسلامی ایران و دفاع مشــروع از تمامیت 
ارضی کشــور را با صلح جویی و دوری از جنگ طلبی بیان 
کردند. حضور میلیونی مردم در مصلای تهران نشان داد ملت 
ایران در راه عزت و سربلندی و دفاع از آرمان های خود متحد 

و یک صدا هستند. 

حبیب کاشانی، خزانه دار شــورا: ضــرورت دارد بابت 
خدمت رسانی ناوگان مترو، اتوبوس و تاکسی در جمعه نصر 
تقدیر کنیم. گرچه به دلیل حجم جمعیت در برخی از موارد 
ضعف هایی وجود داشت و اختلالی در خدمت رسانی ایجاد 
شد، اما باید از این تجارب استفاده و در زمان اجرای چنین 

برنامه هایی تدابیر بیشتری اندیشیده شود. 

 رئیس پارلمان شهری
 در جمع خبرنگاران  چه گفت؟ 
پیش از شــروع جلســه، طبق روال هر 
هفته مهــدی چمران، رئیــس پارلمان 
شهری در جمع خبرنگاران حاضر شد و 

به پرسش های اصحاب رسانه پاسخ داد.
 تغییرات و انتصابات در شهرداری: 
شورا اصلا در این زمینه دخالت نمی کند؛ 
چراکه وظیفه شورا نظارت بر کار مدیران 
است و انتصابات ارتباطی به شورا ندارد. 

 هفت ساله شدن شورا: موضوع توسط 
شورای عالی استان ها پیگیری می شود. 
به هرحال برخــی از نمایندگان مجلس 
موافق و عده ای هم مخالف هســتند. تا 
جایی که اطلاع دارم هنوز این موضوع در 

شورای نگهبان مطرح نشده است.
 تغییر روز تهران: ۱۴مهر به عنوان روز 
تهران در شورای فرهنگ عمومی استان 
به تصویب نرســیده و از طرفی ۱۲بهمن 
پیشــنهاد شــده تا روز ورود بنیانگذار 
جمهوری اســلامی به عنوان روز تهران 

انتخاب شود. 
 کم شدن کالاهای اساسی: انتشار 
تصاویــر جعلــی از کم شــدن کالاهای 
اساســی، اقدامی بچگانه و سخیف بود و 
می خواهند با چنین کارهایی مردم را از 

مسیر خود منحرف کنند. 
 حمله موشکی ایران به اسرائیل: 
امیدواریم این بمباران ها با سقوط اسرائیل 
به پایان  برسد. سکوت کشورهای غربی 

هم منجر به سقوط آنها خواهد شد. 

  موضوع: بررســی گزارش حسابرســی سازمان 
حمل ونقل و ترافیک شهر تهران )سال مالی۱۴0۲( 

  توضیح مسئولان: پوریا علیمردانی، مدیرعامل 
سازمان حمل ونقل شهرداری تهران در جریان 
بررسی حسابرسی در موضوع پارکینگ ها اعلام 
کرد که برخی از پارکینگ هــا در اختیار مناطق 

است و به جای آنها معوض دریافت شده است.
  تصمیم شورا: درنهایت گزارش حسابرسی سازمان 

تأیید شد.

  موضوع: گزارش حسابرسی سازمان مهندسی و 
عمران شهر تهران )سال مالی۱۴0۲(

  نکته مهم: میثم مظفر در جریان بررسی این 
گزارش گفت که ســازمان باید در مدت یک ماه 
کارگروهی تشکیل دهد و رفع مشکلات مالیاتی 

و مطالبات از مناطق و سازمان ها پیگیری شود.
  تصمیم شورا: گزارش حسابرسی توسط اعضای 

شورا تأیید شد.

 موضوع: بررســی گزارش حسابرســی 
ســازمان زیباســازی شــهر تهران )سال 

مالی۱۴0۲( 
 نکته مهم: میثم مظفر، عضو کمیسیون 
برنامه وبودجه در جریان بررسی حسابرسی 
گفت کــه ســازمان زیباســازی از ابتدای 
تأسیس در پوشش بیمه و مالیات کار مؤثری 

انجام نداده و عقب ماندگی زیادی دارد. 
 تصمیم شورا: با موافقت اعضای شورای 

شهر، گزارش تصویب شد.

 موضــوع: بررســی گــزارش 
حسابرسی شرکت شــهروند )سال 

مالی۱۴0۲( 
 توضیــح مســئولان: داوود 
قربانیــان، مدیرعامــل شــرکت 
فروشــگاه های زنجیره ای شهروند 
گفت: تلاش کردیم خدمت رسانی به 
نحو احسن انجام شود و فروش اقلام 
در فروشگاه های شــهروند افزایش 

داشته است. 
 تصمیم شــورا: نماینــدگان با 

گزارش حسابرسی موافقت کردند.

یک فوریت نام گذاری  موضوع: بررسی 
معبــری در پایتخت به نام شــهید عباس 

نیلفروشان 
 تصمیم شورا: یک فوریت با اکثریت آرا 

تصویب شد. 

گزارش حسابرســی  موضوع: بررسی 
شرکت پیام رسا )سال مالی۱۴0۲(

 تصمیم شــورا: گزارش حسابرسی با 
موافقت اعضای شورا تأیید شد.

  موضوع: بررســی گزارش حسابرســی سازمان 
مدیریت بحران تهران )سال مالی۱۴0۲(

  توضیح مســئولان: علی نصیــری، رئیس 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری 
تهران در جریان ارائه گزارش حسابرسی اعلام 
کرد که دارایی های سازمان از ۱۷۸میلیارد تومان 
به ۴۲۶میلیارد تومان افزایش یافته که نشان دهنده 

افزایش آمادگی عملیاتی سازمان است.
  تصمیم شورا: با اکثریت آرا گزارش تصویب شد.
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